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Transkriptio:

Eikö olekin mielenkiintoista, kuinka Jumala käyttää kuninkaita ja 
hallitsijoita? Meillä ei ole epäilystä siitä, että mitä tahansa Herra haluaa 
saavuttaa niiden kautta, jotka Hän on asettanut valtaan ja 
auktoriteettiasemaan, he noudattavat profeetallisen historian ääriviivoja.  
Ja kuitenkin, kun katsomme näitä miehiä ulkopuolelta, on selvää, että 
Jumala toimii salaperäisin ja usein käsittämättömin tavoin, ja 
hämmästyttävää on, että Hän on jo nähnyt koko tulevan historian kulun.

Tämän ymmärtämiseksi meidän tarvitsee vain tarkastella presidentti 
Donald Trump'ia Herran valittuna astiana. Me kuolevaiset emme aivan 
tiedä, miten hänen presidenttikautensa tulee päättymään, tai mikä 
tärkeintä, tunnustaako hän Jeesuksen Kristuksen Herrakseen ja 
Vapahtajakseen ja selviääkö hän Jumalan valtakuntaan.

Voimme varmasti sanoa, että Trump saattaa olla kuninkaana yhtä 
instrumentaalinen kuin Nebukadnessar ja Koores. Nämä olivat kaksi 
pakanallista kuningasta, joiden teot vaikuttivat suuresti Israeliin. Koska he 
olivat tässä suhteessa kuuliaisia Jumalalle ja lopulta tunnustivat Hänet 
Isännäkseen, minulla henkilökohtaisesti ei ole juurikaan epäilystä heidän 
pääsystään taivaaseen. Uskon, että näemme heidät siellä.
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Mitä Trump'iin tulee, vaikka Jumala tietää hänen sielunsa lopullisen 
kohtalon, niin uskovien silmissä näyttäisi - ainakin minusta -  että 
lautamiehet ovat vielä päättämässä hänen kohdallaan.

Kaiken sen ulkoisen perusteella, mitä presidentti Trump itse on sanonut, 
hänellä ei ilmeisesti ole todellista käsitystä siitä, miten Jumala hyväksyy 
ihmisen ja myöntää iankaikkisen elämän Hänen kanssaan. Hän jatkaa 
sanomalla, että toivoo tekojensa olevan Herralle mieluisia ja että ne 
kallistavat vaa'an hänen puolelleen niin, että hän pääsee sisälle 
päärlyporteista. Tämä siitä huolimatta, että Paula White on pitkään 
toiminut hänen uskonnollisena neuvonantajanaan ja pastorinaan ja hän 
on jopa nimittänyt tämän naikkosen Valkoisen Talon Uskon Toimiston 
(White House Faith Office) johtoon. Neiti White on jopa mennyt niin 
pitkälle, että vuonna 2017 antoi tämän lopullisen lausunnon:

“Presidenttimme on sataprosenttisesti kristitty, joka ymmärtää 
vastaanottaa uskon kautta armossa Herran Jeesuksen Kristuksen. Hän 
ymmärtää parannuksen", sanoi White, jonka suhde Trump'iin on kestänyt 
ainakin16 vuotta.

Ehkä hän ymmärtää sen jollakin tasolla älyllisesti, mutta Trump'in 
käyttämä kieli kertoo selvästi, ettei häntä ole koskaan todella muutettu 
Kristuksen kaltaiseksi. Joten mietin, mikä ongelma on?

Voisiko se olla Paula White itse ja että usko, jonka hän on jakanut Donald 
Trump'ille, on virheellinen? On vahvoja todisteita, että hän on osa NAR:ia 
eli Uutta Apostolista Uskonpuhdistusta. Ehkä se itsessään ei ole 
tuomittavaa, mutta se, mitä hän uskoo, on ongelmallista ja on hyvinkin 
saattanut tarttua Trump'iin.

White on ilmaissut useita huolestuttavia uskomuksia. Niiden joukossa on 
muun muassa se, että kristittyjen ei pidä yrittää käännyttää juutalaisia, 
koska Jumala on jo hyväksynyt heidät taivaaseen. Tämä on kahden liiton 
teologiaa ja ilmeisen väärin. Kysykäämme apostoli Paavalilta. Hän esittää 
tämän selvästi Roomalaiskirjeessä. Toinen White'a koskeva ongelma on 
hänen hyväksyntänsä yhdistymiskirkon (Unification Church) Moonies 
-kultille. Se, mitä he ajavat, on erittäin kyseenalaista, joten hänen tukeaan 
voidaan arvioida samalla tavalla.

Eikä siinä kaikki. Hän on ilmeinen menestysevankeliumin kannattaja, jolla 
on pitkä historia väittää, että tukemalla hänen työtään ihmiset saavat 
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taloudellista siunausta. Voit tutustua erilaisiin iteraatioihin tästä eri 
artikkeleista täällä.

Sitten on tietysti koko NAR-ongelma, jossa sen johtavat kannattajat 
uskovat, että seurakuntaa tulisi johtaa nykyajan apostolit ja profeetat, 
joista hän on yksi ja siten voideltu johtaja.

Kun otetaan huomioon kaikki tämä ja todennäköisesti enemmänkin, onko 
mikään ihme, että presidentti Trump'illa ei ehkä ole paras pohja Jeesuksen
Kristuksen todellisessa evankeliumissa?

Trump'in hengellinen tila on lähtökohtamme. Siitä käsin hän kuulee 
neuvoja eri neuvonantajiltaan ja toimii maailmannäyttämöllä.

"Rauhanpresidentiksi" leimattuna Trump'in on yhä vaikeampaa perustella 
tuota nimitystä toimilla kentällä. Tiedämme profeetallisesti, että Jeesus 
sanoi, että Ahdistusta edeltää sotien ja sotahuhujen eli sotauhkien aika. 
Tämä toteutuu, kun toinen tuomion sinetti avataan punaisen hevosen 
ratsastajan myötä. Kuka olisi uskonut, että Donald Trump olisi se, joka 
auttaisi nimenomaan tämän synnytystuskan synnyttämisessä? Kuitenkin, 
kuten Michael Snyder on laajasti kuvannut, esimerkiksi artikkelissaan 
"Yhdysvallat saattaa joutua taistelemaan samanaikaisesti Venezuelan, 
Kolumbian, Meksikon, Venäjän ja Kiinan kanssa", Trump'in johdolla 
maamme on selvästi sotatilassa, ja tilanne vain pahenee päivä päivältä. 
Leo Hohmann on myös ollut ajan tasalla näistä tapahtumista, kuten tässä 
Venezuelan konfliktia käsittelevässä artikkelissa. Parasta, mitä tästä 
voidaan sanoa, on, että Trump täyttää Snl. 21:1 ajatuksen siitä, miten 
Jumala käyttää eri johtajia:

Kuninkaan sydän on Herran kädessä kuin vesiojat: hän taivuttaa sen, 
kunne tahtoo. 

Kun koko Covid-fiasko alkoi, näemme jälleen, että presidentti Trump oli 
sen eturintamassa ns. ”warp speed” -Covid-rokotteen kehittämisensä 
kanssa, jonka monet meistä nopeasti näkivät olevan biologinen ase, joka 
oli suunniteltu geneettisesti vahingoittamaan ihmiskuntaa, ei auttamaan 
sitä. Trump ei ehkä todella tiennyt, että paha agenda aloitti rokottamisen, 
mutta ainakin hän uskoi sitä ajavien globalistien valheisiin. No niin, narraa 
minua kerran, häpeä sinulle; narraa minua kahdesti, häpeä minulle. 
Trump ylpeilee edelleen sillä, kuinka ihmeellinen siunaus rokote ja sen 
nopea kehittäminen olivat ihmiskunnalle. Tämä huolimatta yleisön 
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reaktioista ja buuauksista eri paikoissa asian tullessa esiin ja lukuisista 
laillisista tutkimuksista, jotka osoittavat, että rokote on 
maailmanlaajuisesti vahingoittanut ja tappanut kirjaimellisesti miljoonia 
ihmisiä.

Tämä on se populistinen presidentti, jonka valitsivat niin monet häntä 
rakastavat ja palvovat, koska hän ajattelee kaikkien parasta. Trump on 
myös presidentti, jonka Herra on valinnut tänä aikana, joka edeltää 
kauheinta maan päälle koskaan tulevaa aikaa. Uskon, että Jumala on 
ehdottomasti valinnut Trump'in tähän tarkoitukseen, mutta hänen 
johtajuutensa vie meidät ehdottomasti tuon ajan partaalle, kun kaikki 
profeetalliset merkit kohtaavat ja yhdistyvät.

Näiden arveluttavien saavutusten vuoksi ne, jotka rakastavat ideaa 
petojärjestelmästä, hierovat käsiään riemusta Trump'in ja hänen 
hallintonsa toimien vuoksi. Se on ollut täydessä vauhdissa ensimmäisestä 
päivästä lähtien Soikeassa Toimistossa, koska tekoälyn edistäminen on 
ollut kaikkein tärkeintä. Joka viikko saamme ilmoituksia edistysaskeleista 
tekoälyn sisällyttämisessä kirjaimellisesti kaikkeen, kuluttajatuotteista 
edistyneisiin sotilaallisiin kykyihin. Tähän on lisättävä pyrkimys digitaalisen
ID:n käyttöön myös Amerikassa heijastamaan jo Isossa-Britanniassa, 
Kanadassa ja Kiinassa tapahtuvia orwellilaisia kauhuja. Olemme vain 
askeleen jäljessä ja meillä on kaikki aikomukset päästä näiden muiden 
maiden tasolle ja ohittaa ne, kunhan otamme käyttöön universaalin 
valvonnan, joka on sidottu rahajärjestelmään, joka luo pohjan kaikkea 
ostamista ja myymistä valvovalle Pedonmerkille. Kiitos, herra presidentti!

Yksi presidenttimme ja hänen hallintonsa huolestuttavimmista 
aikomuksista on yritys sitoa kaikki neuvottelujen osa-alueet Lähi-idässä ja 
Israelissa taloudelliseen kannustimeen. Ne, jotka on valittu edistämään 
agendaa, näyttävät ymmärtävän vain vähän tai ei lainkaan, kuinka Lähi-itä 
toimii ja mikä vielä pahempi, kuinka islamilainen ajattelutapa toimii. 
Luulla, että voimme kääntää uskonnollisten fanaatikkojen sydämet 
rahallisen houkuttelun avulla, on eeppisen suurta tietämättömyyttä. On 
naurettavaa ajatella, että sovinnon osoittaminen tulitaukosopimuksilla 
toisi rauhan tälle maailman alueelle. Samaa lähestymistapaa on tietysti 
yritetty soveltaa Venäjällä Ukrainan kanssa käytävässä sodassa ja Putin'illa
on enemmän kuin tarpeeksi järkeä tietääkseen, että vain voittajat saavat 
saaliin. Mikä tahansa paitsi voitto osoittaa heikkoutta, eikä se voi johtaa 



kestävään rauhaan. Heikompi valtio saa tulitauon kautta aikaa 
ryhmittäytyä uudelleen ja varustautua voidakseen myöhemmin jatkaa 
vihollisuuksia. Jos tavallinen minun kaltaiseni maallikko tietää tämän 
totuuden, mikä on vialla loistavissa hallituksen strategisteissamme, jotka 
eivät osaa selvittää tätä?

Sitten meillä on Trump'in lähettiläät, erityisesti Steve Witkoff, jotka 
mielistelevät Qataria rauhanneuvottelijoina, vaikka tämä sama valtio on 
yksi tärkeimmistä Israelin ja Hamasin välisen konfliktin yllyttäjistä ja 
rahoittajista ja mikä vielä pahempaa, johtamassa islamilaisen ideologian 
tuomista amerikkalaisiin yliopistoihin ja islamilaisen ajattelutavan ja 
ennakkoluulojen levittämistä Al-Jazeeran kautta, joka on näkyvä 
mediaorganisaatio kaikkialla maailmassa. Ihana rauhankumppani! 
Kuulitko, kun Witkoff valitti katkerasti, että Hamas valehteli hänelle 
aseistariisunnasta? Mikä järkytys! Ainakin Witkoff'ille, jolla ei ollut 
aavistustakaan, että terroristit tekisivät sellaista. Se ei mitenkään eroa 
siitä, kuin jos uskoisit, mitä kommunistit tai demokraatit sanovat - mutta 
toistan itseäni näiden nimitysten myötä, koska ne ovat yksi ja sama. Siitä 
huolimatta islamilainen taqiyya -idea on aika lailla sama kuin 
kommunistien toiminta. On ihan hyvä ja oikein valehdella oman 
ideologian eduksi. Uskooko toinen osapuoli valheisiin - siinä se onkin.

Lopuksi, vaikka Jumala käyttää Trump'ia ja hänellä oli pitkäaikainen 
uskonopetus, hänellä ei ole lainkaan raamatullista maailmankuvaa eikä 
ymmärrystä Israelista ja sen tärkeydestä Herralle. Israel on Jumalan 
silmäterä. Herra on sanonut alusta saakka, että tämä on maa, johon hän 
on asettanut nimensä. Juutalaiset ovat hänen valittu kansansa. Jerusalem 
on se paikka, jossa Jeesus lopulta hallitsee maan päällä. Siksi Hän toi 
Israelin takaisin 14. toukokuuta 1948, joka oli merkittävä profeetallinen 
virstanpylväs – tällaisen muinaisen kansakunnan uudelleen perustaminen 
oli siihen saakka täysin tuntematonta historiassa. Niiden, jotka luulevat, 
että Jumala on hyljännyt Israelin, tulisi todella miettiä tätä tarkkaan, 
erityisesti jakeen 1.Moos. 12:3 kirousta, joka on toiminut kautta aikain ja 
on edelleen vahvasti läsnä.

Jos Trump vain ymmärtäisi, kuinka tärkeää on täysin siunata Israelia  ja 
juutalaisia, olosuhteet Amerikassa olisivat paljon paremmat. Arpa on 
kuitenkin heitetty ja lopulta jopa Amerikka hylkää Israelin muiden etujen 
vuoksi. Uskon, että presidentillämme on melko lyhyt keskittymiskyky 



Israelin suhteen ja tämä johtaa Amerikan ja ehkä Trump'in lopulliseen 
tuhoon.

Presidentti Donald Trump on siis paljolti sekainen säkki. Jumala kyllä 
käyttää häntä, mutta joiltakin osin hän myös itseasiassa työntää sormea 
Jumalan silmään. Koska näin on, tiedämme, ettei se voi päättyä hyvin - 
ainakaan sekulaarin maailman kannalta.

Onneksi meillä, jotka tunnemme ja rakastamme Herraa, on loistava 
tulevaisuus ja sen läheisyys saa sen loistamaan paljon kirkkaammin. 
Tapahtukoon sinun tahtosi, Herra!

JAA TÄTÄ
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